
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/231/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie wsi Wszewilki 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

roku poz. 446) art. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. 

poz. 1440 ze zm.) Rada Miejska w Miliczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicom  położonym w ciągach dróg publicznych oraz gminnych dróg wewnętrznych we wsi Wszewilki 

w obrębie Wszewilki w Gminie Milicz  oznaczonym numerami ewidencyjnymi: 

1) działki nr 301, 311, 14/12, 314, 50/11 i 50/6 – AM 1 – nadaje  się nazwę ulica Sulmierzycka; 

2) działka nr 307 – AM 1 (w ciągu drogi krajowej Nr 15) – nadaje  się nazwę ulica Krotoszyńska; 

3) działki nr 15/8, 16/21, 24/5, 24/14, 25/3, 27/6, 34/11, 37/13, 484/10, 40/5, 40/25, 41/8, 484/15, 46/23, 

44/16, 45/7, 46,13 – AM 1 – nadaje  się nazwę ulica Lawendowa; 

4) działki nr 16/15, 16/12, 16/22, 25/12, 27/24, 34/17, 37/24, 484/4 – AM 1- nadaje  się nazwę ulica  

Malinowa; 

5) działki nr 304/4, 24/11, 25/14, 27/27, 34/23, 37/30, 484/2, 46/8 – AM 1 – nadaje się nazwę Jagodowa; 

6) działki nr 309/1 i 309/2 – AM 1 – nadaje  się nazwę ulica Strzelecka; 

7) działki nr 304/7, 20/1, 21/1, 22/6 – AM 1 – nadaje  się nazwę ulica Jaśminowa; 

8) działki nr 35, 34/6, 28/5 i 28/9 – AM 1 – nadaje się nazwę ulica Wrzosowa; 

9) działki nr 67/3, 66/5, 65/8, 64/5, 64/2, 63/1, 61/11 i 58  – AM 1 – nadaje się nazwę ulica Aroniowa; 

10) działki nr 299, 429/9 i 299/1 – AM 1 – nadaje się nazwę ulica Akacjowa; 

11) działki nr 9/4 i 10/17 - AM 1 – nadaje  się nazwę ulica  Różana; 

12) działki nr 22/7 i 23/5 – AM 1 – nadaje się nazwę ulica Kalinowa; 

13) działka nr 27/6 (na odcinku od granicy z działką nr 301 do granicy z działką 25/3) – AM 1 – nadaje  

się nazwę ulica Cyprysowa; 

14) działka nr 302 – AM 1 – nadaje się nazwę ulica Leśna. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulic, o których  mowa w  § 1 zawiera załącznik nr 1 do  niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza  się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lutego 2017 r.

Poz. 601



§ 4. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14  dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Miliczu: 

H. Solińska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 601



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 601


		2017-02-07T13:10:46+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




